camionetas Pick UP y 18 motos lineales  en el marco del proyecto “ADQUISICIÓN DE 
PATRULLEROS Y MOTOCICLETA; EN TREINTA Y DOS COMISARIAS PNP TIPO A, 
COMISARIAS TIPO C, COMISARIAS TIPO C, COMISARIAS PNP TIPO D, COMISARIAS 
PNP TIPO E, COMISARIA PNP TIPO B A NIVEL DEPARTAMENTAL (AYACUCHO)”, 
cuyo importe total asciende a S/4,894,854.30 (Cuatro millones ochocientos noventa y 
cuatro mil ochocientos cincuenta y cuatro con 30/100 soles) a favor de la Región Policial 
Ayacucho de la VIII Macro Región  Policial conforme a la normativa legal vigente (…) 

ANEXO: